
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arte Skenike

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 190100300011
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 190460900269
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191744300039
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 190709500064
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 190709500069
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191112600026
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191114100002
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 190504700132
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 192652200040

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 192631900038
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191935700026
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191936200043
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191936200135
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191938000070
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191938000141
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191938000201
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191705900370
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191114200147
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 192630700239
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191934000110
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 191938000273


